

در آیین بهره برداری از پروژه آبنمای هوشمند موزیکال مطرح شد؛

بهره‌برداری از پروژه آبنمای هوشمند موزیکال با استفاده از توان شرکت‌های دانش‌بنیان



۹۸ بود که شروع مجدد اجرای پروژه به‌ویژه در دوره فعلی شهرداری در دستور کار قرار گرفت و طی یک سال پیشرفت پروژه از ۲۰ درصد به ۸۰ درصد افزایش یافت.

حمید کشتکار افزود: مساحت دریاچه بوستان آزادی ۱۰ هزار مترمربع همراه با ۱۵ هزار متر کابل کشی ضد آب است که برای تجهیزات آن ۲۷۰ دستگاه چراغ و ۲۱۶ عدد المان نوری کنترل‌پذیر و ۱۲۳ دستگاه مخصوص پمپ آب تعبیه شده است.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با اشاره به به‌کارگیری ۲۶ دستگاه فواره رباتیک در این آبنمای هوشمند، خاطر نشان کرد: به‌جرات می‌توان گفت این آبنما از نظر فناوری در سطح کشور منحصر به‌فرد است.

کشتکار اضافه کرد: آبنمای هوشمند موزیکال شهر شیراز با اعتباری بالغ بر ۲۵۰ میلیارد ریال اجرا شده است.

اجرای یک هزار و ۹۰۰ مترمکعب بتن‌ریزی، ۲۴ تابلو برق، مخزن ۶۰ هزار لیتری برای ذخیره آب ورودی، اجرای دیواره و عایق‌سازی کف دریاچه به جهت عدم نفوذ آب و سیستم کلرژنی خودکار از دیگر مشخصات فنی آبنمای هوشمند موزیکال بود که رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز به آن‌ها اشاره کرد.

شهری از سال گذشته انجام داده‌ایم، بودجه‌های این بخش را در سال جاری چند برابر کرده‌ایم تا شاهد تحول در این حوزه در مدیریت شهری باشیم.

نایب‌رئیس کمیسیون خدمات شهری تصریح کرد: سیاست‌گذاری نورپردازی و زیباسازی بسیار زیادی در کمیته زیباسازی و فضای سبز در حال برنامه‌ریزی برای شهرداری و اجرا در سطح شهر شیراز است.

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد: آبنمای هوشمند بوستان آزادی با اعتباری بیش از ۲۵۰ میلیارد ریال، یک پروژه کم‌نظیر در شهر شیراز و حتی کشور است که لایق شهروندان شیرازی است.

خواست خدایی گفت: توجه به نشاط افزایی و تفریحات سالم در حوزه خدمات شهری؛ بخشی از نیازهای شهروندان است که در کمیته زیباسازی و فضای سبز شهری شورای اسلامی شهر به آن توجه ویژه‌ای شده است و آبنمای موزیکال شیراز از نظر فناوری در سطح کشور منحصر به‌فرد است.

آبنمای هوشمند دریاچه بوستان آزادی از نظر فناوری در سطح کشور منحصر به‌فرد است

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در این آیین اظهار کرد: پروژه احداث آبنما از هشت سال پیش آغاز شد اما به دلایلی در یک بازه زمانی روند اجرایی آن متوقف شد و از سال

اجرای پروژه آبنمای هوشمند دریاچه بوستان آزادی؛ گامی در راستای استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه نشاط افزایی و تفریح شهروندان رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه، اسلاک و امور حقوقی شورای اسلامی شهر شیراز نیز با بیان اینکه مهم‌ترین ویژگی پروژه آبنمای هوشمند بوستان آزادی این است که طراحی، تجهیزات و اجرای این پروژه کم‌نظیر با استفاده از توان و ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان صورت گرفته است، اظهار کرد: این موضوع باید در مدیریت شهری به شکل ویژه دیده شود.

افسانه خواست خدایی نایب‌رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی عنوان کرد: علاوه بر امور خدماتی زیرساختی موضوعات نشاط افزایی شهروندان در صدر تصمیمات این کمیسیون قرار گرفته است.

عضو و ناظر شورای اسلامی شهر در سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز با بیان اینکه یکی از درخواست‌های ویژه شهروندان این کلان‌شهر توجه بیشتر به تحول در حوزه زیباسازی و نورپردازی در سطح شهر است، گفت: با برنامه‌ریزی که در کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات



به‌گونه‌ای است که این اقدامات در اذهان مردم ماندگار خواهد شد.

مسعود زارعی افزود: نظارت اعضای شورای اسلامی شهر شیراز به‌ویژه اعضای کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز حاکی از توجه متوازن مجموعه مدیریت شهری به امور مردم است. او گفت: تحقق این توجه متوازن بدین معناست که شهر شیراز در حال تبدیل به یک کارگاه سازندگی است.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به اینکه شأن مردم شیراز بیش از این خدمات است، اظهار امیدواری کرد: در کمیسیون خدمات شهری اجرای ۱۵ پروژه بزرگ مهم و زیرساختی مورد توجه قرار گرفت تا در شورای ششم با همت مجموعه مدیریت شهری بتوانیم پاسخگوی اعتماد شهروندان باشیم.

زارعی نوید داد: شهرداری شیراز برنامه مصوب شورای شهر شیراز را اجرا می‌کند و در شرایط فعلی که اجرای کار عمرانی بسیار دشوار است در تلاشیم خدمات شایسته به شهروندان ارائه شود.



اسدی با تأکید بر اهتمام شهرداری شیراز در خصوص پروژه پارک آبی، از انعقاد قرارداد اجرای پروژه باغ پرندگان در سال جاری خبر داد.

شهردار شیراز در خصوص احداث آکواریوم بزرگ شیراز افزود: این پروژه به‌خوبی در حل پیشرفت است.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز گفت: اجرای پروژه تله‌کابین بزرگ شهر شیراز نیز در دستور کار است و روزانه و هفتگی روند اجرای آن در حال پیگیری است.

اسدی بیان کرد: در بهمن‌ماه و هم‌زمان با فرارسیدن دهه فجر یک بسته ۵۰ هزار میلیارد تومان تعریف شده است که این بسته در دو قالب افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی با اعتبار ۲۰ هزار میلیارد تومان و ۳۰ هزار میلیارد تومان کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرایی پروژه‌های عمرانی است.

اجرای ۱۵ پروژه بزرگ و بااهمیت در دستور کار است

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز در این مراسم اظهار کرد: در دوره فعلی مدیریت شهری کلان‌شهر شیراز اقدامات اجرایی

پروژه آبنمای هوشمند موزیکال در دریاچه بوستان آزادی به بهره‌برداری رسید.

پروژه آبنمای هوشمند موزیکال یکی از پروژه‌های تفریحی و مدنظر شهروندان بود

شهردار شیراز در آیین بهره‌برداری از آبنمای هوشمند و موزیکال دریاچه بوستان آزادی با بیان اینکه آبنمای هوشمند موزیکال پروژه‌ای بود که طی سالیان گذشته نیمه تعطیل بود، اظهار کرد: در یک سال گذشته عملیات اجرایی مجدد آن به‌صورت شبانه‌روزی آغاز شد.

بنا به اظهار این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز: آبنمای هوشمند موزیکال یکی از پروژه‌های تفریحی و مدنظر شهروندان است که در دریاچه بوستان آزادی با قدمت ۶۰ سال به بهره‌برداری رسید.

او پروژه احداث پارک آبی بزرگ مقیاس را یکی از خواسته‌های دیرینه مردم شهر شیراز دانست و بیان کرد: جانمایی این پروژه در بزرگراه حسینی الهاشمی صورت گرفته است و در بازدیدهایی که از این پروژه داشتیم، این پروژه که نمونه آن در کشور بی‌نظیر بوده، در حال اجرا است.



این عضو شورای شهر گفت: در آسیب شناسی ها به این جمع بندی رسیدیم که در هر خانه ای چه پروژه ای باید انجام شود و تا بهمن ماه امسال ۱۰۰۰ خانه مرمت شده برای نیازمندان آماده می شود.

وی اعلام کرد: بودجه این مصوبه ۳۰ میلیارد در نظر گرفته شده است که ۱۵ میلیارد آن توسط شهرداری و ۱۵ میلیارد توسط سپاه تامین شده است.

زدایی نباید تنها فعالیت شهرداری را در محله ها ملاک قرار گیرد بلکه دستگاه های خدماتی دیگر هم باید پای کار بیایند و به مدیریت واحد نیاز است. وی با اشاره به نیاز به از مصوبات شورای اسلامی شهر برای مرمت ۵۰۰ خانه برای نیازمندان گفت: از آنجایی که شهرداری نمی تواند به ساخت و ساز منازل ورود کند ، سپاه وارد شد و قرارگاه احمدین موسی(ع) این اقدام را رقم زد.



شهردار منطقه ۱۱ در آیین رونمایی از بازآفرینی بافت قدیم محله پودنک:

محله پودنک به یکی از زیباترین محلات شیراز تبدیل شده است

شیراز - محمد افتخار

راه اندازی بومگردی ها از اهداف بعدی ما در این محور به شمار می‌رود. وی به این موضوع هم اشاره داشت که فاز اول این بازآفرینی در پودنک به صورت یک لوب و شامل ۶ کوچه بوده است و خردمان در منطقه ۱۱ الگوسازی آن را به انجام رساندیم؛ همچنین در انتخاب رنگ ها در محله ۸۰ درصد با ساکنان محله اتفاق نظر داشته‌ایم. خاطر نشان می شود، مردم این محله از بازدیدکنندگان و شهردار منطقه ۱۱ شیراز و رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز با شربت و شیرینی پذیرایی کرده و با اهدای دسته گل هایی از شهردار منطقه خود تشکر و تقدیر کردند.

محلات شیراز باید به هویت اولیه و اصلی خود بازگردند

در ادامه رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای شهر شیراز هم بر این موضوع تأکید داشت که محلات شیراز باید به هویت اولیه و اصلی خود باز گردند و گفت: چنانچه محرومیت زدایی همین گونه که در محله پودنک شکل گرفت در محلات دیگر پیش رود، شاهد تامل هرچه بیشتر مردم در شهر خواهیم بود.

سیده مریم حسینی افزود: سال گذشته در بازدید از این محله برآوردهای از پروژه و قرارداد های آن انجام گرفت و در آن مقطع شهروندان در کوچه های محله به ما اعتماد نداشتند و حتی با ما برخورد می کردند.

وی اضافه کرد: حدود ۱۰ ماه پیش و با تغییر شهردار عقب افتادگی هایی در کار به وجود آمد و در نهایت و با تلاش مسئولان و همکاری ساکنان محله، مردم هم به ما اعتماد کردند. حسینی معتقد است که در محرومیت

ویژه قرار داشته و بافت تجاری محله در مرکز آن کف سازی و زیبا سازی و اسم معازه ها هم خوشنویسی شده که یک مرکز تجاری خوب و با ظاهر زیبا را ایجاد کرده است.

فرانشیایان به این موضوع هم در این بازدید میدانی اشاره کرد که قبل از شروع کار، آب ها به زیرزمین هدایت شده و همچنین در سرتاسر محله پودنک پیاده روسازی و آسفالت به انجام رسیده است؛ او هچنین گفت که آسفالت سرتاسر محله به روز رسانی شده و حتی در کوچه های یک متری با فرغون آسفالت آورده شده است. وی با تصریح اینکه «صرفه جویی اقتصادی شعار ما در منطقه ۱۱ شهرداری شیراز است» در خصوص اجرای فضای سبز

این منطقه گفت: امکان کاشت درخت نبود و با هزینه بسیار کم و با استفاده از امکانات موجود به کاشت گل در گلدان پرداختیم و چند روز قبل شهردار شیراز هم ضمن بازدید از فاز یک کار، از اقدامات انجام شده در این محور ابراز رضایت کرد.

به گفته شهردار این منطقه، محله قناعت پیشه و شاهی جان در فاز بعدی و با یک سبک دیگر از یک ماهه آینده مورد لوله گذاری و آسفالت قرار خواهند گرفت و بعد از اتمام کامل فاز یک بازآفرینی پودنک یک افتتاح استانی با حضور مقامات استانی و مدیران شهری شیراز در هفته آینده خواهیم داشت.

فرانشیایان با ابراز خرسندی از روشنایی کوچه های این محور گفت: اکنون روشنایی محله در شب بی نظیر شده و این محله به یکی از زیباترین محلات شیراز و ایران تبدیل شده است؛ همچنین ایجاد تورهای گردشگری در شب و

با شناسایی مشکلات مردم متوجه شدیم زیباسازی مهمترین درخواست آنهاست که با یک هزینه مناسب هویت جدیدی به محله بخشیده شد.

او همچنین به این موضوع اشاره کرد که بازآفرینی بافت قدیم محله پودنک در محور کوچه ۱۰ خیابان شهید بنیانی به صورت پایلوت انجام شده است که این محور حول مسجد محله در نظر گرفته شده و به طرح مسجد محوری هم توجه ویژه داشته‌ایم.

توجه به روشنایی و فضای سبز محله توجه به بحث روشنایی و فضای سبز این محله نکته مهمی بود که شهردار منطقه ۱۱ به آن اشاره داشت و اظهار کرد: تأمین روشنایی و فضای سبز از درخواست های اصلی مردم محله بود که در این راستا اجرای بدنه سبز و استفاده از گلدان های دیواری را پیشنهاد دادیم؛ همچنین با حفظ هویت شهری و با تنوع رنگ و تم رنگی فیروزه ای، قهوه ای و کرم بازآفرینی این محور به اجرا درآمد.

توجه به معماری ایرانی اسلامی و روانشناسی رنگ، استفاده از رنگ های شادتر در داخل کوچه ها و استفاده از گل هایی که خزان کمتری داشته باشند از مواردی بود که مهندس فرانشیایان به آن اشاره کرد و همچنین اعلام کرد که مقاوم سازی و دیوارمحوری ها نیز انجام شده است. شهردار منطقه ۱۱ شیراز گفت: برای رفع کمبود نور این محور با همکاری مردم از خانه ها برق گرفتیم و لامپ و لوستر در اختیار ساکنان قرار دادیم که موجب شد ده ها چراغ به محله افزوده و روشنایی در شب به خوبی تأمین شود.

او تصریح کرد: توجه به مرکز محله هم مورد توجه

از اقدامات بازآفرینی بافت قدیم محله پودنک در راستای بهبود فضاهای شهری، زیباسازی محیطی و افزایش کیفیت زندگی شهروندان در بولوار جانبازان (پودنک) با حضور شهردار منطقه ۱۱ شیراز، رئیس کمیته محرومیت زدایی شورای اسلامی شهر شیراز، اصحاب رسانه و شماری از اهالی این منطقه به صورت بازدید میدانی رونمایی شد.

شهردار منطقه ۱۱ شیراز در این بازدید میدانی با اشاره به قدمت دیرینه محله پودنک گفت: پودنک در روزگاران بسیار دور، دروازه ورودی شهر بوده است؛ این محله در چند سال گذشته کمتر مورد توجه قرار گرفته بود، اما اکنون با توجه به اینکه مردم پودنک از کهن ترین ساکنان شیراز هستند و به محله خود توجه ویژه دارند، برای بازآفرینی این محله قدیمی به همت شهرداری منطقه ۱۱ با مشارکت فضای محله مورد زیباسازی قرار گرفته است.

مهندس علی فرانشیایان ادامه داد: اقداماتی که در فاز یک بازآفرینی بافت قدیم محله پودنک به انجام رسیده یک نمونه فرهنگ سازی و بومی سازی به عنوان الگوی کشوری است؛ شهرداری منطقه ۱۱ بر این باور است که بازگرداندن هویت محله با مشارکت شهروندان و مدیریت شهری همواره به موفقیت ختم می شود؛ بر این اساس در فاز یک بازآفرینی این محله، بازگشت هویت به منطقه مورد تأکید قرار گرفته است.

وی اضافه کرد: بسیاری از ساکنان پودنک بیش از ۴۰ سال در این محله ساکن هستند، در طول روز، حداقل ۲ ساعت دیدار چهره به چهره با مردم محله داشتیم و